
Zarządzenie Nr 90/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie organizacji konkursu fotograficznego pn. „Słubice – 
miasto moje, a w nim…”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 art. 30 ust. 1 i art. 31 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2015 poz. 1515 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozdział III załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2016 z dnia 15.02.2016 r. w sprawie 

organizacji konkursu fotograficznego pn. „Słubice – miasto moje, a w nim…” otrzymuje 

brzmienie: „ III. Terminarz  Termin trwania Konkursu: 15.02.2016 - 31.05.2016."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Współpracy 

Zagranicznej w Urzędzie Miejskim w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4ED44D35-3DDE-4432-B3D3-34B9A1D209A9. Przyjęty Strona 1



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2016 
    Burmistrza Słubic 

            z dnia 15 lutego 2016 r.   
  

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

 „Słubice – miasto moje, a w nim….” 

I. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu fotograficznego pn. „Słubice – moje miasto,                              

a w nim…” (zwanego dalej Konkursem) jest Urząd Miejski w Słubicach                           

z siedzibą przy ul. Akademickiej 1, 69-100 Słubice. 

2. Celem Konkursu jest stworzenie bazy zdjęć przedstawiających potencjał 

gminy Słubice. Zdjęcia wykorzystane będą przez organizatora w celu promocji 

gminy Słubice.  

3. Konkurs ma charakter otwarty.  

4. W Konkursie nie mogą wziąć udziału osoby pozostające z organizatorem                  

w stosunku pracy.     

Zgłoszenie do Konkursu oznacza akceptację zasad przedstawionych                       

w niniejszym regulaminie. Regulamin Konkursu, komunikaty i informacje 

dotyczące Konkursu będą publikowane na stronie www.slubice.pl. 

 

II. Postanowienia dotyczące prac 

1. Każdy uczestnik może zgłosić dowolną liczbę zdjęć przedstawiających potencjał 

gminy Słubice. Zdjęcia można zgłaszać w następujących kategoriach: 

- zabytki 

- atrakcje turystyczne  (domy, mosty, ulice, grupy architektoniczne, itp.) 

- przyroda  

- kultura (wydarzenia) 

- sport (wydarzenia) 

- życie miasta  

2. Fotografie należy przesłać/dostarczyć w wersji elektronicznej – rozdzielczość zdjęć 

od 1600x1200 pikseli, płyta CD/DVD. Fotografie konkursowe należy nadsyłać jako 

Id: 4ED44D35-3DDE-4432-B3D3-34B9A1D209A9. Przyjęty Strona 2



przesyłkę pocztową lub dostarczyć osobiście do Biura Promocji i Współpracy 

Zagranicznej, mieszczącego się w Urzędzie Miejskim w Słubicach, ul. Akademicka 1, 

69-100 Słubice (pokój nr 234, II piętro). Każda płyta CD/DVD powinna zostać 

opatrzona podpisem autora zdjęć (imię i nazwisko; podpis - markerem 

niezmazywalnym).  

3. Nadsyłanym/dostarczanym fotografiom powinny towarzyszyć informacje dotyczące 

autora: imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania, nr telefonu, adres                

e-mail (jeżeli uczestnik taki adres posiada) wykaz przesłanych prac, w przypadku 

zdjęć przedstawiających wizerunki osób – zgodę na wykorzystanie ich wizerunku 

oraz podpisaną klauzulę (w formie oświadczenia): 

A. „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora 

Konkursu pn. „Słubice – moje miasto, a w nim…” w celach wynikających                                

z regulaminu Konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. 2015.2135).  

B. „Przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na dysponowanie przez gminę 

Słubice (Urząd Miejski w Słubicach) nadesłanymi w ramach niniejszego Konkursu 

fotografiami, m.in. w internetowym serwisie informacyjnym gminy Słubice oraz innych 

publikacjach promujących gminę Słubice, w szczególności w wydawnictwach 

książkowych i materiałach reklamowych (np. ulotka promocyjna/informacyjna, folder, 

plakat,  publikacje, itp.), a także w prezentacjach multimedialnych dotyczących 

gminy.   

4. Zgłoszone do konkursu prace nie będą zwracane autorom. 

III. Terminarz 

Termin trwania Konkursu: 15.02.2016 – 31.05.2016.   

 

IV. Nagrody i wyróżnienia 

1. W ramach Konkursu Organizator uhonoruje zwycięzców nagrodami rzeczowymi, 

przy czym nagrody rzeczowe przewidziane są za pierwsze trzy miejsca.   

2. Laureaci Konkursu wybrani zostaną przez niezależną komisję konkursową.  

3. Uczestnicy Konkursu poinformowani zostaną telefonicznie lub mailowo o wynikach 

rozstrzygnięcia Konkursu oraz o miejscu i terminie wręczenia nagród. 

Id: 4ED44D35-3DDE-4432-B3D3-34B9A1D209A9. Przyjęty Strona 3



 

V. Wykorzystanie zdjęć zgłoszonych do konkursu 

1. Organizator uzyskuje prawo do umieszczenia wszystkich nadesłanych prac                       

w publikacjach promujących gminę Słubice, w szczególności w wydawnictwach 

książkowych i materiałach reklamowych (np. ulotka promocyjna/informacyjna, folder, 

plakat, publikacje, itp.), a także w prezentacjach multimedialnych dotyczących gminy.   

2. Organizator uzyskuje powyższe prawo nieodpłatnie, na podstawie oświadczenia 

złożonego przez autora zdjęć i tym samym staje się dysponentem zgłoszonych do 

konkursu materiałów w zakresie opisanym w ust. 1 niniejszego Regulaminu, bez 

odrębnej zgody autora zdjęcia.  

3. Uczestnik wyraża zgodę na umieszczenie jego imienia i nazwiska pod fotografią, 

którą zgłosi do konkursu i którą Organizator wykorzysta w publikacjach promujących 

gminę Słubice. 

 

 

 

Id: 4ED44D35-3DDE-4432-B3D3-34B9A1D209A9. Przyjęty Strona 4



UZASADNIENIE

Burmistrz Słubic zarządzeniem Nr 42/2016 z dnia 15.02.2016 r. ogłosił otwarty

konkurs fotograficzny pn. „Słubice – moje miasto, a w nim”, który skierowany jest

do mieszkańców gminy Słubice. Po wejściu w życie zarządzenia Organizator

Konkursu otrzymał zapytania ze strony potencjalnych uczestników Konkursu

o możliwość wydłużenia terminu trwania Konkursu do 31.05.2016 r. W celu

dostosowania zapisów Regulaminu, stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia

Nr 42/2016, do próśb potencjalnych uczestników Konkursu dokonanie zmiany w

Rozdziale III Regulaminu na "III. Terminarz Termin trwania Konkursu:

15.02.2016 - 31.05.2016" uważa się za zasadne.

Id: 4ED44D35-3DDE-4432-B3D3-34B9A1D209A9. Przyjęty Strona 1




